SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Lagarto, 09 de dezembro de 2020.

RESULTADO DE TODAS AS ETAPAS DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°02/2020 (Vagas comunidade)

 A Coordenação torna público o resultado de todas as etapas, classificados para as vagas e excedentes:

Inscrição Nome do Candidato Projeto Currículo Defesa Média Vaga Classificação

84159 CAMILA FERREIRA GOMES CORREA 7,1 3,0 7,0 5,83 PCD 15ª

83870 CARLA MARIA LIMA SILVA 8,0 8,0 9,4 8,56 AC 1ª

84125 CRISLAINE SOUZA SANTOS 8,2 4,3 8,1 6,99 PPI 12ª

83963 DEANE CRISTINA DA ROCHA R. DE OLIVEIRA 9,2 5,1 7,1 7,13 AC 8ª

84147 FELIPE DE JESUS SILVA 8,5 4,6 8,4 7,29 AC 7ª

83921 GRAZIELLE BATISTA DOS SANTOS 7,8 4,7 8,4 7,11 AC 9ª

84106 KÁTIA OLIVEIRA SANTOS 8,1 3,0 10,0 7,33 PPI 6ª

84090 MAIANA DAMARES SANTOS SILVA 10 3,7 9,8 8,03 AC 3ª

83969 MARIA AIZA FONTES ANDRADE 8,7 3,2 8,6 7,01 AC 10ª

84056 MARIANA MACHADO VAZ 8,1 3,7 7,2 6,42 AC 13ª

83331 NOEMIA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 8,4 4,8 7,6 7,00 AC 11ª

84154 RENATTA BARRETO BARBOSA SAMPAIO 7,2 0,0 7,0 4,96 AC 16ª

84146 SIDÁLIA DOS SANTOS GOMES REIS 9,0 5,0 9,1 7,84 PPI 4ª

83650 TÂMARA FIGUEIREDO DO CARMO SANTOS 8,3 9,5 7,6 8,38 AC 2ª

84136 TAYNARA ADRIELY REIS SILVA 8,5 4,4 9,4 7,63 AC 5ª

84058 VALQUÍRIA MARTINS SEIXAS 8,0 2,1 7,8 6,15 AC 14ª

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Em função da classificação respeitar o número de vagas ofertadas por cada orientador os discentes abaixo se classificaram como

excedentes:

Inscrição Nome do Candidato Projeto Currículo Defesa Média Vaga Classificação

84036 ANNY CAROLINE SANTOS ALMEIDA 9,5 5,5 10,0 8,50 AC Excedente

83439 ÉVERTON PRADO LIMA 8,1 5,3 7,8 7,14 AC Excedente

84029 MAYARA DE ALMEIDA LIMA RIBEIRO 8,5 5,0 10,0 8,05 AC Excedente

83472 MONIZE NASCIMENTO RABELO 8,3 3,8 7,3 6,55 AC Excedente

84161 RENATTA MESSIAS DA SILVA 7,8 4,6 7,0 6,52 AC Excedente

84128 RENATA ROBERTA DANTAS SILVA 8,9 4,2 9,4 7,69 AC Excedente

84132 ROBSON MACEDO SANTOS 7,5 4,5 8,8 7,12 AC Excedente

84144 TÂMARA ISIS SANTANA SANTOS BARRETO 8,1 2,5 7,0 5,98 AC Excedente

AC: Ampla Concorrência; PPI: Pretos, Pardos e Indígenas; PCD: Portador de Deficiência Física

________________________________________

André Sales Barreto
SIAPE 3573579

Coordenador do PPGCAS - UFS